nis liba me dne. **Et** acor

nibo vnicorinu huilitate

**A** factu scō m mea.

e vbu dm ad me

dicens **Q**id tu vides

terrenia. **Et** dixi. **V**ir

ga vigilante ego vi

deo **Et** dixit dñs ad

me. **B**ene vidisti. qz

vigilabo ego sup v

bo meo ut facia illd

**Et** factu e vbu dm

adusu me

et

sedo ad me dices. **Quid**  
tu vides. **Et dixi.** Olla  
succensa ego vides et  
facie eius a facie aquil  
lonis. **Hec. R.** **D**eus  
meus es tu ne discedas  
a me. **Cum** tribulatio pro  
xima est et non est qui adiuuet.  
**V.** Deus deus meus respice  
in me. **Cum. Scito v.**  
**A**t dixit dominus ad  
me. ab aquilone pro  
deus omne malum super omnes  
habitatores terre. quia ecce  
ego quocumque omnes cog  
nationes regnorum aquil  
lonis ait dominus. **Et ve**  
nient et ponent unum  
quisque solium suum in introitu  
tu portarum iherusalem. et  
super omnes muros eius  
in circuitu et super

omnes verbes iuda  
**Et loquar** iudicia mea  
cum eis super omnia malicia  
eorum qui delinquerunt me  
et liberauerunt dominus alie  
nis. et adorauerunt opera  
manuum suarum. **Hec. R.**  
**T**ota die contristatus  
ingrediebar domine quoniam anima  
mea impleta est illusionibus  
**Et** vinum faciebat quod quere  
bat animam meam. **V.** **Et** quod  
querebat mala in locuti  
sunt vanitates et dolos  
tota die meditabantur. **Et.**  
**V**ergo ait **Scito vi**  
**C**inge lumbos tuos  
et surge et loquere ad  
eos omnia que ego precipio  
tibi. **Ne** formides a fa  
cie eorum. **Nec** enim timo  
re te faciam vultum eorum.

Ego quippe

Ego quippe dedi te hodie  
 in ciuitate munita et in  
 columpnâ ferrea et in  
 muru eneu sup omes  
 terras regibus iuda et  
 principibus eius sacerdo  
 tibus et populo terre. Et  
 bellabunt aduersu te  
 et non preualebunt quia ego  
 tecum sum dicit dominus ut  
 liberem te. *Hec dicit. R.*  
**D**eus meus eripe me de  
 manu peccatoris et de ma  
 nu contra legem agentis  
 et usque. *Quia tu es paci  
 encia mea. V.* Eripe me  
 de inimicis meis deus meus  
 et ab insurgentibus in me  
 libera me. *Quia. R. Deo.*  
*Sup ps. 117. 11. cum tri  
 plicia. Bla. an. Qa  
 gister dicit tempus meum p*

pe est apud te facio pas  
 cha cum discipulis meis.

*V.* Ne perdas cum impiis deo  
 riam meam. Et cum vitis  
 sanguinem vitam meam. *Sedz*

**I**n illo tempore. *Johes*  
 dicebat ihesus tur  
 cis iudeorum et principibus  
 sacerdotum. *Quis ex vobis*  
 arguet me de peccato. *Et R.*  
*liq. Omne b. grece pape*